CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

C/\MARA MUNICIPAL DE V[J.jT/.,i~L!.
Protocolo rJo .._2_}_ºl.!l..8.._._
Ventania:2] -1-1 I 9~

.~- .....•_ ......~...._ ..... --~

ATO N° 011/98

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Art. 1°) Nomear, a partir de 16 de novembro de 1998, GILSON
SOARES DE AGOSTINHO, RG. nO. 5.821.992-4/Pr., para exercer as funções de
ECRETÁRIO, em conformidade com a Resolução nO015/97 de 26 de fevereiro de 1997, do
rgo de provimento em comissão, o qual se encontra vago, percebendo vencimentos

: ensais equivalente ao símbolo CC-4, atribuindo-lhe a gratificação especial de 15% ( quinze
or cento), gratificação essa no mínimo estipulado na presente Resolução.

9

•

•• RESOLVE,
11

'"
, ., , .

Art. 2°) Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ventania, 16 de novembro de 1998.

~
Vereador João Maria Mainardes
. Presidente

/) '7

Vereadora~ daSilvaArtéro
Vice-Presidenta

vereadob2salvego
Segundo Secretário

. --~-.or--/ &..cLh;
Vereador / asá dos Sãntos Souza
Primeiro ecretário

Pág. 1